
令和７年４月９日 

保護者の皆様 

つくばみらい市教育委員会教育長 町田 幸子  

つくばみらい市立伊奈東中学校長 中村 進一  

 

 

市内小中学校の休日や学校閉庁日等における緊急連絡先について 

 

 

 日頃より本市の教育行政と本校の教育活動にご理解をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、学校における休日や学校閉庁日等において、児童生徒の生命に関わる重大事態（交通

事故等）が発生し、緊急を要する場合の緊急時の連絡先として下記メールアドレスまたは市代

表電話番号を設定いたしましたのでご連絡いたします。 

保護者の皆様におかれましては、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 運用する日      土曜、日曜、祝日、学校閉庁日、振替休業日 

 

２ 緊急連絡先について 

 上記において、児童生徒の生命に関わる重大事態（交通事故等）が発生し、緊急を要する

場合は、下記の緊急連絡用メールアドレス または、市代表電話番号にご連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ＜問い合わせ先＞ 

つくばみらい市立伊奈東中学校 

      教頭 田㟢 一吉 

電話：０２９７－５８－３７１５ 

・緊急連絡用メールアドレス inahigashichu@gmail.com 

※メールについて……メールは、教頭が受信いたします。 

・つくばみらい市代表電話番号   0297－58－2111 

※電話について……休日は、市役所警備員室につながります。 


